



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI



pon
2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI
PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



TRINITY
COLLEGE LONDON
Registered Exam Centre 46502

S.S.P.G.
S.G. BOSCO - SUMMA VILLA

P.ZZA VITTORIO EMANUELE III - SOMMA VESUVIANA -
NAPOLI - CAP: 80049 - CM: NAMM488001 -
Tel./Fax 0818931075 - namm488001@istruzione.it
namm488001@pec.istruzione.it - smangiovannibosco.edu.it

Prot.n. 600/C14

Somma Vesuviana, 09/11/2021

AGLI ATTI DEL BILANCIO

OGGETTO: Determina di spesa per fornitura materiale di pulizia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano dell'Offerta Formativa relativo all'organizzazione e all'attività del settore didattico/amministrativo della scuola;

VISTA l'emergenza epidemiologica;

VISTA la necessità di acquistare materiale di pulizia;

RITENUTA tale necessità conforme alle esigenze dell'Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO che non ci sono disponibili offerte Consip;

VISTO il preventivo della Ditta A.Z. Per L'ufficio S.n.c. di Antonio Lanna & C Via Giovanni Ammendola, 2H - Portici (Napoli) del 26/10/2021;

VISTA la disponibilità finanziaria dichiarata dal Direttore SGA;

DETERMINA

l'acquisto del materiale di seguito indicato, presso la ditta A.Z. per l'ufficio SNC con sede in Portici (NA) :

N	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
1	CONFEZIONI DA 2 ROTOLONI ASCIUGAMANI DA 2KG	150 CONF DA 2 ROTOLI	€ 4,12	€ 618,00
2	ALCOOL DENATURATO DA 1LT	252 PZ	€ 1,65	€ 415,80
3	PACCO CARTA IGIENICA DA 10 ROTOLI 2 VELI	200 PACCHI	€ 0,91	€ 182,00
4	PANNO PER PAVIMENTI IN MICROFIBRA 50X70	30 PZ	€ 0,91	€ 27,30
5	VILEDA MOCIO COMPLETO	20 PZ	€ 9,60	€ 192,00
6	VILEDA MOCIO RICAMBIO	20 PZ	€ 2,45	€ 49,00
7	CANDEGGINA ACE PROFUMATA DA 3 LT	100 PZ	€ 2,57	€ 257,00
8	SCATOLO SACCHI N.U 90X120 AMBRA	N.4 SCATOLE	€ 32,80	€ 131,20
9	AIAX CLASSICO DA LT 1,300 BIANCO	50 PZ	€ 1,38	€ 69,00
10	LYSOFORM ML. 900 CASA	50 PZ	€ 1,55	€ 77,50
	MANICO METALLO PLASTIFICATO CM. 130 TONKITA	30PZ	€ 0,76	€ 22,80
	IMPRESA 100 TONKITA	30PZ	€ 1,15	€ 34,50
			TOTALE	€ 2.076,10
			IVA 22%	€ 456,74
			TOTALE	€ 2.532,84
1	CONF DA 100 GUANTI MONOUSO IN VINILE TAGLIA M	100 CONF.	€ 4,35	€ 435,00
2	CONF DA 100 GUANTI MONOUSO VINILE TAGLIA L	100 CONF.	€ 4,35	€ 435,00
			TOTALE	€ 870,00
			IVA 5%	€ 43,50
			TOTALE	€ 913,50
			TOTALE COMPLESSIVO	€ 3.446,34

La spesa complessiva ammonta a Euro € 3.446,34 Iva inclusa, e trova imputazione all'aggregato _____

Per il riscontro contabile
Mandato n. _____ del _____

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA ROSA LIGUORO

Rosa Liguoro

